NEC

229 **NEC** decimūtertū est in con-  
sideratione. Cū ¶ ex superiori ei-  
dem satisfactum videatur. Cū ¶ &  
constet diuersimodē in his, quā  
in illis testatorem disposuisse: vt in  
specie resoluit lass. in consi. 18. ver-  
ficulo non obstat vltimum volu. 1.  
videatur etiam Menoch. locis su-  
pra citatis. Tanto magis, quod su-  
mus ¶ inter collaterales, & non in-  
ter descendētes: inter quos est lon-  
ga differentia circa præmissa. Cū ¶  
inter hos, de quibus nos, non ita ca-  
dat ordo affectionis, & charitatis.  
De quo Paul. recedens ab eo, quod  
antea consuluerat consi. 263. nu. 2.  
& consi. 409. lib. 2. Dec. consi. 270.  
à nu. 5. & cōsi. 370. à nume. 3. Paris.  
consi. 44. nu. 38. & consi. 89. nu. 39.  
lib. 2. Et per multa has præsumptio-  
nes tollit Alex. cōsi. 158. à num. 15.  
volumine 6. de quibus & Soci. ne-  
pos consilio 158. & 168. à numero  
40. & consilio 174. à numero 22.  
lib. 2. & consilio 30. à numero 18.  
& consilio 100. à numero 49. &  
consilio 144. à numero 3. volu-  
mine 3. & Menoch. vbi supra. Et  
ideo non erit contra fidem asse-  
re inter istos non esse attendēdā  
inæqualitatem vt dixit Alexand. in  
d. consilio 158. in fin. Quantō ma-  
gis, quod in casu, de quo nos, non  
sumus in dubio: cum aliter circa  
Ludouicum, quam alios fratres re-  
periatur expressē dispositum.

231 **NEC** decimūquartum ad effe-  
ctū, de quo agitur, potest admit-  
ti. ¶ Cū nihil de testatoris familia,  
sed de alienis, & descendētibz à

fœminis semper agatur & in qui-  
bus non ita superior consideratio  
recipitur: ex Alex. consi. 22. lib. 3. &  
consi. 13. nu. 2. vol. 4. Paul. d. consi.  
409. lib. 2. & consi. 410. à nu. 5. vol.  
1. Tāto magis, quod D. Christopho-  
rus ex Elisabetha sorore & D. Gar-  
sia ex Beatrice eiusdem Elisabe-  
this filios: & vt dictus Christopho-  
rus ex Elisabetha per Ludouicum,  
ita & D. Garsia ex eadem per Bea-  
tricē descendunt. Et inter hos ¶ 232  
fœminis descendentes non habe-  
tur tanta consideratio, quanta in-  
ter agnatos: ex Saliceto in l. fratres  
nu. 4. C. de inofficios. test. videatur  
Soci. nep. consi. 168. à nu. 94. & 95.  
lib. 2. & consilio 4. a numero 20.  
vol. 3. Sim. de Præc. lib. 3. interpret.  
3. dub. 1. solu. 11. numero 13. videat-  
ur Menoch. consilio 171. a nume-  
ro 13. vbi plene satisfacit. Tāto ma-  
gis quod ad effectum, de quo agi-  
tur, nec nurus dicitur extra fami-  
liam: ex præfata constitutione 159.  
circa finem. Quantō minus a foro-  
re descendens ad effectum, de quo  
nos.